ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26»  декабря  2024 года                                                               № 955

г. Тверь

Об утверждении состава комиссии по повышению
платежной дисциплины управляющих организаций, ТСЖ, ЖСК
в сфере предоставления коммунальных услуг

Руководствуясь Уставом города Твери, в соответствии с постановлением Администрации города Твери от 30.11.2011 № 2176 «О создании комиссии по повышению платежной дисциплины управляющих организаций, ТСЖ, ЖСК в сфере предоставления коммунальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по повышению платежной дисциплины управляющих организаций, ТСЖ, ЖСК в сфере предоставления коммунальных услуг (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков

Приложение

УТВЕРЖДЕН
Постановлением
Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «26» декабря  2024 года  955
[bookmark: Par28]

Состав комиссии
по повышению платежной дисциплины управляющих организаций,
ТСЖ, ЖСК в сфере предоставления коммунальных услуг

Председатель комиссии – Арестов Дмитрий Николаевич, исполняющий обязанности первого заместителя Главы Администрации города Твери;
заместитель председателя комиссии – Петова Юлия Анатольевна, заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;
секретарь комиссии – Кузнецов Алексей Сергеевич, главный специалист муниципального казенного учреждения «Жилищник».

Члены комиссии:
- Алакшина Юлия Валерьевна – заместитель главы администрации Московского района в городе Твери;
- Клавсуть Денис Владимирович – начальник отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Заволжского района в городе Твери;
- Парахин Антон Алексеевич – заместитель начальника отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Пролетарского района в городе Твери;
- Паскин Константин Геннадьевич – заместитель главы администрации Центрального района в городе Твери;
- Сорокина Наталия Викторовна – начальник отдела планирования, бюджетной политики и бухгалтерского учета департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;
- Чижов Евгений Валерьевич – главный специалист отдела реализации национальных проектов и муниципальных программ департамента экономического развития администрации города Твери.